государственное бюджетное общеобразовательное учреяеденне Самарской области
средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных

предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель

Самарской области

П Р И К А З

от 07 февраля 2019г. № . р д

В связи с ростом заболеваемости гриппом, в целях усиления
мероприятий по предупреждению распространения вирусных заболеваний,
на основании Постановления Главного государственного врача Самарской
области от 04.02.2019г. №2-П «Об усилении мероприятий по
предупреждению распространения ОРВИ и гриппа среди поселения
Самарской области в период эпидемического подъема заболеваемости,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести карантин для обучающихся в школе с 06.02.2019г. по
13.02.2019г.

2. Ввести карантин в структурном подразделении ДОД «Вундеркинд» с
06.02.2019г. по 13.02.2019г.

3. Педагогический коллектив работает в штатном режиме согласно
учебной нагрузке.

4. Всем педагогам организовать дистанционное обучение с
обучающимися согласно расписанию с применением дистанционных
технологий -  через электронную почту, через АСУ РСО и другие.
Уроки выдаются и записываются в журналы согласно календарно
тематическому планированию с пометкой ДОТ.

5. Занятия с обучающимися, находящимися на индивидуальном
обучении, проводить в обычном режиме.

Ю.А. Плотников